

## وزیر کار اعلام کرد در ایجاد اشتغال فراتر از تعهداتمان عمل کردیم



در این زمینه وجود دارد؟ از دبیرخانه شورای عالی اشتغال خواست تا در این زمینه چاره اندیشی کند. رئیس جمهور همچنین بر فعال شدن اقتصاد روستا، اقتصاد دیجیتال و اقتصاد دریا و حمایت از کسب و کارهای خانگی و مشاغل فرهنگی تاکید کرد.

در هفتمین نشست شورای عالی اشتغال که با ۵ مصوبه همراه بود اعلام شد از مجموع ۱۰۵ همت اعتبار تخصیص یافته برای ایجاد اشتغال ۴۲ همت تاکنون تحقق یافته و فراتر از تعهدات ایجاد یک میلیون شغل عمل شده است.

به گزارش ایسنا، سید صولت مرتضوی در حاشیه هفتمین نشست شورای عالی اشتغال اظهار کرد: ما هم به تعهدات خود و هم فراتر از تعهداتمان در سال ۱۴۰۱ یعنی بیشتر از یک میلیون فرصت شغلی عمل کرده‌ایم و هم در ۹ ماهه گذشته فراتر از انتظار در سطح کشور عملیاتی شده است.

وزیر کار ادامه داد: خوشبختانه نرخ بیکاری در پاییز ۱۴۰۲ به ۷٫۶ درصد رسیده که به نسبت سنوات گذشته در طول ۴۰ سال اخیر کم نظیر بوده است. در نشست شورای عالی اشتغال، رئیس جمهور توصیه‌های مهمی به منظور ایجاد اشتغال بیشتر مطرح کرد و دادن اختیارات بیشتر به استان‌ها را مورد اشاره قرار داد.

به گفته وی، بحث مهارت آموزی حائز اهمیت است و در این راستا هنرستان‌ها باید تقویت شوند. آیت الله رئیسی بر لزوم اهمیت بحث اشتغال فارغ التحصیلان تاکید کرد و با طرح این پرسش که آیا فقط در ذیل شرکت‌های دانش بنیان باید مشکلات فارغ التحصیلان را حل کرد یا راهکارهای بیشتری

### کاربایی‌ها و پاسخ به نیاز بازار کار

بر اساس گزارش‌ها تا پایان سال گذشته بیش از ۱۵۴۰ دفتر کاربایی دولتی و خصوصی در کشور در حال فعالیت بوده‌اند و استان‌های تهران و خراسان رضوی بیشترین تعداد دفتر کاربایی را به خود اختصاص داده‌اند.



به گزارش ایسنا، طبق گزارش‌ها بیش از ۵۰ درصد نیروی کار مورد نیاز در کشورهای توسعه یافته توسط دفاتر مشاوره شغلی و کاربایی‌ها جذب می‌شوند؛ بر همین اساس کاربایی‌ها سهم بسزایی در تامین نیروی کار مورد نیاز و معرفی فرصت‌های شغلی مناسب به جوانان و کارجویان دارند.

یافتن شغل توسط موسسات کاربایی باعث تسریع استخدام کارجویان در سراسر کشور و کاهش نرخ بیکاری در کل کشور می‌شود. یکی از مزایای موسسات کاربایی، برقراری ارتباط موثر میان کارجو و کارفرماست که نقش تاثیرگذاری در کاهش میزان نرخ بیکاری دارد. وزارت کار در سال‌های گذشته موضوع شناسایی و ارائه فرصت‌های کسب و کار از طریق مراکز مشاوره شغلی و کاربایی‌ها را با هدف ایجاد شغل مناسب برای جویندگان کار در دستور کار قرار داده است. در حال حاضر فرایند ثبت‌نام و جست و جوی شغل در کاربایی‌ها به این شکل است که کارجویان با مراجعه به مرکز خدمات اشتغال و دفاتر کاربایی دولتی یا موسسات کاربایی خصوصی و غیردولتی، برابر نیاز کارفرما به هم معرفی می‌شوند و چنانچه به توافق برسند، مشغول به کار می‌شوند. آخرین آمار از تعداد موسسات کاربایی طبق اعلام مرکز برنامه‌ریزی وزارت کار از وجود ۱۳۰۰ کاربایی داخلی و ۱۹۸ کاربایی خارجی غیردولتی در کشور تا پایان سال ۱۴۰۱ حکایت دارد که با احتساب کاربایی‌های دولتی جمعاً ۱۵۴۳ کاربایی دولتی و خصوصی را شامل می‌شود. طبق این گزارش تهران و خراسان رضوی بیشترین تعداد موسسات و دفاتر کاربایی را به خود اختصاص داده‌اند.

بر اساس اعلام محمود کریمی بیرانوند - معاون اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی - در حال حاضر به دلیل تقاضا در تمام استان‌های کشور کاربایی خارجی نداریم و نزدیک به ۱۸۵ مجوز کاربایی خارجی در ۲۰ استان کشور وجود دارد. به گفته وی در صورتی که تخلفی در این کاربایی‌ها صورت بگیرد مطابق با آیین‌نامه موجود در ادارات کار، هیات‌های فنی استانی و هیات فنی مرکزی برخورد خواهد شد. در حال حاضر متقاضیان کاربایی‌های داخلی و خارجی می‌توانند به درگاه ملی مجوزهای کسب و کار مراجعه و از طریق آن درخواست خود را ثبت کنند تا منجر به صدور مجوز شود. سال گذشته آیین‌نامه کاربایی‌ها در هیات وزیران اصلاح و ابلاغ شد و در آن موارد مربوط به صدور، تمدید و ابطال مجوز کاربایی خارجی و داخلی در اختیار ادارات کار استان‌ها قرار گرفت. به گزارش ایسنا، فلسفه تأسیس کاربایی‌ها برقراری ارتباط میان کارجویان و کارآفرینان یا کارفرمایان و پاسخگویی به نیاز بازار کار است. به اعتقاد کارشناسان، فعالیت موسسات و دفاتر کاربایی ضمن افزایش بهره‌وری و تعامل بخشی به بازار کار در تامین نیروی کار به کارفرمایان کمک می‌کند و از طریق ایجاد فرصت‌های شغلی موجب کاهش نرخ بیکاری می‌شود.

معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

### فرصت‌های شغلی در کشور از تعداد بیکاران بیشتر است



و فرهنگ کار است که باید در کارفرما و کارجو وجود داشته باشد.

با تاکید بر اینکه بازار کار در دولت سیزدهم مسیر صعودی و رو به رشدی را طی می‌کند، ادامه داد: از تابستان سال ۱۴۰۰ که دولت سیزدهم فعالیت خود را آغاز کرد تا پاییز امسال که پایان فصل آمار است، نشاتگرها و متغیرها و آمار بازار کار نشان از بهبود فضای کسب و کار تولید و اشتغال دارد. نرخ بیکاری در کشور به ۷٫۶ درصد که کمترین نرخ بیکاری ثبت شده است، رسیده و نرخ مشارکت اقتصادی نیز به ۰٫۵ درصد افزایش به ۴۱٫۵ رسیده است.

وزیر کار در جلسه هیئت دولت گزارش داد

### تکریمی شدن نرخ بیکاری در ۲۴ استان کشور



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تکریمی شدن نرخ بیکاری در ۲۴ استان کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، در جلسه هیئت دولت، سید صولت مرتضوی در گزارش‌های وزیر پیشنهادی طرح‌ها و برنامه‌های اشتغالزایی در سه فصل گذشته، از تکریمی شدن نرخ بیکاری در ۲۴ استان کشور و افزایش فرصت‌های شغلی دائمی و موقت خبر داد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین خاطرنشان کرد: هر چند هنوز نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان و بانوان بالاست، اما آمارها در این عرصه نیز کاهش یافته است.

مسکن را در اولویت دانست و گفت: این سه مسأله جزو تکالیف قانونی است و بانک‌ها باید تکلیفشان را با این سه وام روشن کنند.

در این نشست یکی از عوامل کاهش نرخ بیکاری در سالهای اخیر رشد بخش مسکن عنوان و اعلام شد: هر صد متر مربع تولید مسکن یک‌شغل مستقیم و ۱٫۵ شغل غیر مستقیم را به دنبال دارد.

پرداخت تسهیلات به طرح‌های کارآفرینی و بنگاه‌های اقتصادی خرد نیز یکی دیگر از دلایل کاهش نرخ بیکاری عنوان و اعلام شد از حدود ۱۶ هزار میلیارد تومان منابع تبصره ۱۸ بودجه ۱۴۰۱ که در سال ۱۴۰۲ عملاً پرداخت شد با تعلق ۳۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی و اهرم شدن حدود دوبرابری جمعاً ۴۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات تبصره ۱۸ برای سال ۱۴۰۲ باید اجرایی شود.

به گزارش ایسنا، هفتمین نشست شورای عالی اشتغال که با حضور رئیس جمهور برگزار شد، ۵ مصوبه در زمینه تامین و پرداخت تسهیلات اشتغالزایی داشت و در آن گزارشی از اقدامات صورت گرفته برای کاهش نرخ بیکاری و ایجاد اشتغال ارائه شد.

تاکنون ۷۰ درصد از مصوبات شورای عالی اشتغال در دولت سیزدهم اجرایی شده است.

### اشتغال ۷۸ هزار نفری تعاونی‌های زنان



طبق گزارش‌های آماری تعداد تعاونی‌های زنان در دولت سیزدهم از رشد ۹۰٫۷ درصدی برخوردار بوده است و بیش از ۶۷۰۰ تعاونی زنان با ۷۸ هزار فرصت شغلی در بخش‌های مختلف اقتصاد مشغول فعالیت هستند.

به گزارش ایسنا، طی یک دهه گذشته تعاونی‌های بسیاری تحت عنوان تعاونی‌های زنان در کشور تاسیس و با اقبال خوبی همراه شدند. این تعاونی‌ها در گرایش‌های مختلف تولیدی، توزیعی و خدماتی فعالیت کرده و عمده تولیدات آنها در حوزه های کشاورزی، خدمات، صنایع غذایی، صنایع دستی، فرش

دستساف و گلیم و گیاهان دارویی است. در حال حاضر سازمان‌های بین‌المللی، تشکیل تعاونی‌های زنان را به عنوان یکی از راهبردهای اساسی کاهش نابرابری‌ها و افزایش مشارکت در کلیه امور اقتصادی و اجتماعی به دولت‌ها توصیه می‌کنند. با ظهور تحولات اقتصادی و اجتماعی در سطح بین‌المللی و مطرح شدن موضوع مشارکت سازمان یافته زنان، نقش تعاونی‌ها در توانمندسازی زنان پررنگ تر شده است.

دولت سیزدهم با نگاه ویژه به تعاونی‌ها، تقویت و توانمندسازی تشکل‌های تعاونی و استفاده از ظرفیت مردمی را در دستور کار قرار داد.

در همین راستا حامد ویس کریمی، سرپرست معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به تازگی از رشد ۹٫۵ درصدی تعاونی‌های زنان در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: مشارکت زنان در بخش تعاون مطلوب است و حدود ۲۲ درصد اعضای کل تعاونی‌های فعال کشور به بانوان اختصاص دارد.

او معتقد است ایجاد فضای امن در محیط کسب‌وکار زنان، کمک به بهبود معیشت خانواده و ارتقای سطح رفاه جامعه از طریق تعاونی‌های زنان مدل موفقی برای افزایش سهم مشارکت آنها در فعالیت‌های اقتصادی مولد به شمار می‌رود.

سرپرست معاونت تعاون وزارت کار به آمار تعاونی‌های به ثبت رسیده زنان نیز اشاره کرد و گفت: براساس اطلاعات ثبت شده در سامانه جامع هوشمند بخش تعاون بیش از ۶۷۸۰ شرکت تعاونی زنان با حدود ۶۲ هزار و ۲۰۰ نفر عضو و بیش از ۷۸ هزار فرصت شغلی در گرایش‌های مختلف اقتصادی فعال هستند. در حال حاضر تعاونی‌های زنان نقش بسزایی در رشد اقتصاد، افزایش تولید، اشتغالزایی و درآمدزایی دارند و حمایت مالی از آنها می‌تواند بستر توسعه شرکت‌های جمعی و افزایش تولیدات ناخالص داخلی را فراهم کند. طبق آمارها ۱۰ هزار تعاونی زنان در کشور وجود دارد که نشانگر حضور آنان در عرصه مشارکت اقتصادی است. به گزارش ایسنا، حمایت از تعاونی‌های زنان به منظور تسهیل ورود آنها به بازار کار با هدف فروش محصولات و پایداری کسب و کار، فراهم کردن امکان فروش مجازی تولیدات، تامین تقاضای، حمایت مالی و توانمندسازی زنان به ویژه در مناطق محروم نقش موثر و بسزایی در رشد و توسعه اقتصادی، رونق تولید و بهبود معیشت و درآمد خانواده‌ها دارد.

تعداد بیمه‌شدگان تامین اجتماعی در دولت سیزدهم افزایش یافت

### ثبت ۵۵۰ هزار کد بیمه اجباری و مشاغل جدید در ۷ ماهه امسال



بر اساس گزارش‌ها طی دو سال گذشته بیش از دو میلیون نفر بیمه اجباری و اختیاری در کشور به ثبت رسیده و ۷۰۰ هزار اشتغال خالص در تابستان امسال ایجاد شده است. طبق اعلام معاونت اشتغال وزارت کار از ابتدای سال تا پایان مهر ماه جاری ۵۵۰ هزار نفر کد بیمه اجباری و حرف و مشاغل جدید به ثبت رسیده است.

به گزارش ایسنا، طی روزهای اخیر مرکز آمار ایران به عنوان مرجع رسمی نرخ بیکاری فصل پاییز را ۷٫۶ درصد اعلام کرد که کمترین میزان در طول سالهای پس از انقلاب بوده است و در مقایسه با نرخ بیکاری فصل تابستان که ۷٫۹ درصد بود کاهش ۰٫۶ درصدی را نشان داد.

کاهش شدن نرخ بیکاری در پاییز ۱۴۰۲ در حالی رخ داده است که برخی از کسب و کارها به دلیل فصلی بودن با کساد و رکود مواجه می‌شوند.

در پاییز ۱۴۰۲ به میزان ۴۱٫۵ درصد جمعیت ۱۵ ساله و بیش‌تر از نظر اقتصادی فعال بوده‌اند یعنی در گروه شاغلان یا بیکاران قرار داشتند. بررسی تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی نیز از افزایش ۰٫۵ درصدی این نرخ نسبت به فصل مشابه سال قبل حکایت دارد.

بر اساس گزارش‌ها طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۲ میزان ایجاد اشتغال روند مناسبی را طی کرده و بیش از ۹۷۰ هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد شده است. همچنین نزدیک به ۹۰ درصد از تعهد ایجاد اشتغال سالانه یک میلیون نفری دولت سیزدهم در سال ۱۴۰۲ محقق شده است.

در همین راستا سید صولت مرتضوی - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی - با اشاره به تحقق وعده دولت در ایجاد بیش از یک میلیون شغل گفته است: در دو سال گذشته دولت بیش از تعهد ایجاد اشتغال یک میلیون در سال عمل کرد و این آمار بر اساس سامانه رصد اشتغال در وزارت کار، مراکز پژوهشی و سازمان تامین اجتماعی است.

وی با بیان اینکه در دو سال گذشته بالای ۲ میلیون بیمه اجباری و اختیاری داشته‌ایم، افزود: بیمه اجباری یعنی کارفرما نیروی کار را جذب و او را بیمه کرده است. در تابستان امسال نیز ۷۰۰ هزار اشتغال خالص به روایت مرکز آمار ایران ایجاد شده است.

به گفته مرتضوی، وزارت کار تنظیم‌گر ایجاد اشتغال است و فعالیت در بخش ساخت مسکن، اشتغال دانش‌بنیان، حذف زوائد دست و پاگیر برای صدور مجوز کسب‌وکار و ارائه تسهیلات باعث شده دولت با افتخار اعلام کند که به تعهد خود در زمینه ایجاد اشتغال عمل کرده است.

آن طور که وزیر کار گفته تا پایان سال ۱۵۰ همت برای ایجاد اشتغال از محل منابع عمومی دولت تسهیلات می‌توان پرداخت کرد.

اخیرا معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار نیز با تایید آمار بیمه‌شدگان جدید تامین اجتماعی از وجود ۵۵۰ هزار نفر کد بیمه اجباری و حرف و مشاغل جدید از ابتدای سال تا پایان مهر ماه خبر داد و گفت: تقفا برپایشان اشتغال ایجاد شده که کد بیمه جدید است یا اجباری یا حرف و مشاغل است.

وی با اشاره به گزارش اشتغال مرکز آمار ایران گفت: گزارشی که مرکز آمار ارائه می‌دهد فصل به فصل اعلام می‌شود و با توجه به روش علمی، صحیح است ولی ثبتی مبنا نیست یعنی به فرض در پاییز ۱۴۰۲ مرکز آمار اعلام کرده که چه تعداد بیکار داریم و طبق گزارش مذکور ۲ میلیون و ۴۰ هزار نفر است اما این عده چه کسانی هستند؟ ما از چهار مسیر بر اشتغال ایجاد نظارت می‌کنیم که یکی از منظر کد بیمه تامین اجتماعی است تا مشخص شود کسانی که برایشان شغل ایجاد شده منجر به بیمه فرد شده است یا نه؟

در همین راستا محسن باقری - عضو انجمن همایش‌های شورای اسلامی کار تهران - در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آمار بیمه‌شدگان جدید تامین اجتماعی می‌گوید: در صورتی که داده‌های آماری مرکز آمار ایران را بررسی و وضعیت اشتغال را از سازمان تامین اجتماعی دریافت کنیم، مشاهده می‌کنیم که تعداد کارگاه‌ها افزایش یافته و از آمار بیکاران کم شده و به آمار اشتغال و بیمه شدگان جدید تامین اجتماعی افزوده شده است. به گفته وی با بررسی آمارهای موجود می‌توان گفت که از بخش بیمه‌های اختیاری اندکی کاسته شده است چون یارانه حمایتی قالیبافان و رانندگان برداشته شده و به بخش بیمه‌های اجباری اضافه شده است. در بحث کاهش نرخ بیکاری و توفیق دولت در برنامه ایجاد سالانه یک میلیون شغل مولفه‌های متعددی اثرگذار بوده است که محورترین و مهم‌ترین عوامل را باید پاسخگویی و هم‌افزایی همه دستگاه‌ها

نسبت به موضوع اشتغال، تزریق نقدینگی و تامین مالی، تسهیل در صدور مجوزهای کسب و کار و اعمال نظارت سختگیرانه بر اشتغال ایجاد می‌دانست. به گزارش ایسنا، نرخ بیکاری در ۲۱ استان کشور روند کاهش داشته که در ۲۴ استان تک رقمی و در ۱۹ استان کمتر از ۷ درصد بوده است. کاهش شدن نرخ بیکاری و افزایش نرخ مشارکت اقتصادی، تحقق هدفگذاری ایجاد بیش از یک

میلیون شغل در سال را به دنبال داشته است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه‌ی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آراء، مصادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوه‌دشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۳۹۱۱. برابر تقاضای آقای/خانم (امید نورعلی) فرزند (محمدرضا) نسبت به عضو دانگ یک باب/قطعه مزروعی به مساحت (۵۸۴۵/۶۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۱) فرعی از (۸۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیئه آقای/خانم (عباس رحیمی و رضا مراد بختیاری)

۳۹۱۲. برابر تقاضای آقای/خانم (علی نجات غلامیان رومیانی) فرزند (درویشعلی) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۱۲۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۱۸۹) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیئه آقای/خانم (علی خسروی گراوند)

۳۹۱۳. برابر تقاضای آقای/خانم (علی رضا یوسفی) فرزند (محمد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۲۵۱/۳۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۷) فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیئه آقای/خانم (نصراله غضنفری)

۳۹۱۴. برابر تقاضای آقای/خانم (سبزه‌علی جعفری) فرزند (جعفرقلی) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۲۰۵/۰۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیئه آقای/خانم (محمد حسن نظری)

۳۹۱۵. برابر تقاضای آقای/خانم (سبزه‌علی جعفری) فرزند (جعفرقلی) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۴۷۰۹/۷۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۰) فرعی از (۱۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیئه آقای/خانم (جعفرقلی ریگا)

۳۹۱۶. برابر تقاضای آقای/خانم (ناهید نوروزی) فرزند (میرزاعلی) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۰۳۹۷/۳۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵۱۰۹) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیئه آقای/خانم (یونس رحمتی)

۳۹۱۷. برابر تقاضای آقای/خانم (لطیف محمدی گراوند) فرزند (یداله) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۸۵۹۴/۱۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۷) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیئه آقای/خانم (لطیف محمدی گراوند)

۳۹۱۸. برابر تقاضای آقای/خانم (لطیف محمدی گراوند) فرزند (یداله) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۴۵۴۷۱/۵۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۷) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیئه آقای/خانم (لطیف محمدی گراوند)

۳۹۱۹. برابر تقاضای آقای/خانم (لطیف محمدی گراوند) فرزند (یداله) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۵۴۴۳۹/۳۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۷) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیئه آقای/خانم (لطیف محمدی گراوند)

۴۰۰۰. برابر تقاضای آقای/خانم (لطیف محمدی گراوند) فرزند (یداله) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۸۶۵۲۴/۳۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۷) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیئه آقای/خانم (لطیف محمدی گراوند)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۸

فرشاد کورانی نیا- رئیس اداره‌ی ثبت اسناد و املاک کوه‌دشت

شناسه‌ی آگهی: ۱۶۴۱۶۶۶

نظر به دستور مواد ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوه‌دشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۳۹۱۱. برابر تقاضای آقای/خانم (امید نورعلی) فرزند (محمدرضا) نسبت به عضو دانگ یک باب/قطعه مزروعی به مساحت (۵۸۴۵/۶۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۱) فرعی از (۸۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیئه آقای/خانم (عباس رحیمی و رضا مراد بختیاری)

۳۹۱۲. برابر تقاضای آقای/خانم (علی نجات غلامیان رومیانی) فرزند (درویشعلی) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۱۲۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۱۸۹) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیئه آقای/خانم (علی خسروی گراوند)

۳۹۱۳. برابر تقاضای آقای/خانم (علی رضا یوسفی) فرزند (محمد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۲۵۱/۳۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۷) فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیئه آقای/خانم (نصراله غضنفری)

۳۹۱۴. برابر تقاضای آقای/خانم (سبزه‌علی جعفری) فرزند (جعفرقلی) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۲۰۵/۰۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیئه آقای/خانم (محمد حسن نظری)

۳۹۱۵. برابر تقاضای آقای/خانم (سبزه‌علی جعفری) فرزند (جعفرقلی) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۴۷۰۹/۷۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۰) فرعی از (۱۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیئه آقای/خانم (جعفرقلی ریگا)